22 פברואר 2015

גי אדר, תשע"ה

דף מידע לחברי עמותת לב עכו

לכבוד

חברי עמותת לב עכו שלום רב.

נבקש להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט, כדלקמן:

התחום התכנוני/הנדסי:

היתר בניה - התכנון הראשוני של הפרויקט נדון בסוף חודש נובמבר 2014 בפני וועדת התכנון המקומית וזו החליטה לאשרו בתנאים הכוללים "פרסום הקלות" בעיתונות, בין היתר, בשל תוספת של 2 קומות ביחס לתב"ע המאושרת.